证券代码：000060           证券简称：中金岭南      公告编号：2018-60

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
关于全资子公司深圳市中金岭南科技有限公司

竞得国有土地使用权的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、土地竞拍情况概述

1、2018 年 7月 23日公司第七届董事局第四十三次会议审议通

过《关于公司全资子公司深圳市中金岭南科技有限公司拟参与竞拍国

有土地使用权建设“中金岭南新材料与智能制造高端产业园”项目（一

期）的议案》，同意公司全资子公司深圳市中金岭南科技有限公司（以

下简称“中金科技”）在公司董事局授权金额内参与竞拍位于汕尾市

深汕特别合作区内宗地编号为 E2018-0006 的宗地使用权，并授权公

司经营班子全权办理相关事宜。详见公司于 2018 年 7 月 24 日刊登在

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的相关公告（公告编号：2018-52、2018-56）。

2、中金科技报名参加了深汕特别合作区管理委员会和汕尾市国

土资源局组织的国有土地使用权挂牌竞买事宜，并于 2018 年 8 月 3

日取得深圳市土地房产交易中心签发的《成交确认书》（深汕地交

（2018）6 号），竞得宗地编号为 E2018-0006 宗地的土地使用权。

二、竞拍土地的基本情况

1、宗地编号：E2018-0006；

2、土地位置：汕尾市深汕特别合作区内新风路东侧；

3、使用年限：50 年；

4、用地性质：工业用地；

5、占地面积：22,102.36 平方米；

6、建筑面积：66,307.1平方米；

7、容积率：≤3.0；

8、土地成交金额：1,282 万元

三、本次竞拍的目的和对公司的影响

公司全资子公司中金科技参与竞拍该宗土地使用权，是基于公

司的长远发展规划，实施公司新材料发展战略，实现公司适度多元化

经营目标，以科技创新促进公司转型升级，为公司创造新的利润增长

点。中金科技此次竟拍成功，将有利于公司充分利用行业地位优势和

上游资源优势、研发实力，全力拓展新材料板块的生产和研发，着力

将中金科技打造成新材料行业领军企业和高端研发企业，有利于公司

长远发展。

四、备查文件

1、《成交确认书》（深汕地交（2018）6 号）。

此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2018年 8 月 8 日